

龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表(补充)

项目名称		福建省武平南坊国有林场丝栗栲等珍贵树种采种基地建设项目--生产辅助用房										
建设（代建）单位		福建省武平南坊国有林场										
序号	材料名称	主要规格参数	单位	数量	编制单位采 纳，不含税单 价(元)	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依				建设单位意	备注
							不含税单价 (元)	厂家或供应商	联系人	联系电话	不含税单价 (元)	
1	氟碳罩面清漆		kg	4.506	66.37	299.080	66.800	武平县建勤建材有限公司	钟喜香	18859036026	66.37	
							66.370	龙岩市祥恒建材有限公司	王芸超	18250125532		
							67.110	武平县宏瑞家具建材	黄慧芳	18950912671		
2	氟碳漆专用稀释剂		kg	3.533	14.65	51.754	14.820	武平县建勤建材有限公司	钟喜香	18859036026	14.65	
							14.650	龙岩市祥恒建材有限公司	王芸超	18250125532		
							15.000	武平县宏瑞家具建材	黄慧芳	18950912671		
3	氟碳专用固化剂		kg	1.158	24.78	28.693	25.520	武平县建勤建材有限公司	钟喜香	18859036026	24.78	
							24.780	龙岩市祥恒建材有限公司	王芸超	18250125532		
							25.600	武平县宏瑞家具建材	黄慧芳	18950912671		
4	酚醛防锈漆		kg	0.415	9.91	4.113	10.110	武平县建勤建材有限公司	钟喜香	18859036026	9.91	
							9.910	龙岩市祥恒建材有限公司	王芸超	18250125532		
							10.500	武平县宏瑞家具建材	黄慧芳	18950912671		
5	丙烯酸聚氨酯中间漆		kg	11.837	20	236.744	21.100	武平县建勤建材有限公司	钟喜香	18859036026	20.00	
							20.000	龙岩市祥恒建材有限公司	王芸超	18250125532		
							20.500	武平县宏瑞家具建材	黄慧芳	18950912671		
6	丙烯酸聚氨酯底漆		kg	5.967	19.63	117.123	19.860	武平县建勤建材有限公司	钟喜香	18859036026	19.63	
							19.630	龙岩市祥恒建材有限公司	王芸超	18250125532		
							19.720	武平县宏瑞家具建材	黄慧芳	18950912671		
7	丙烯酸聚氨酯稀释剂		kg	10.502	12.2	128.128	12.400	武平县建勤建材有限公司	钟喜香	18859036026	12.20	
							12.200	龙岩市祥恒建材有限公司	王芸超	18250125532		
							12.800	武平县宏瑞家具建材	黄慧芳	18950912671		
8	丙烯酸聚氨酯固化剂		kg	3.127	13.52	42.278	13.710	武平县建勤建材有限公司	钟喜香	18859036026	13.52	
							13.520	龙岩市祥恒建材有限公司	王芸超	18250125532		
							13.850	武平县宏瑞家具建材	黄慧芳	18950912671		



龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表(补充)

项目名称		福建省武平南坊国有林场丝栗栲等珍贵树种采种基地建设项目--生产辅助用房										
建设（代建）单位		福建省武平南坊国有林场										
序号	材料名称	主要规格参数	单位	数量	编制单位采纳，不含税单价（元）	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据）				建设单位意见	备注
							不含税单价（元）	厂家或供应商	联系人	联系电话	不含税单价（元）	
9	大便器排水接头（坐式大便器）		个	1.010	4.44	4.484	17基价					
10	大便器排水接头（蹲式大便器）		个	1.010	19.29	19.483	24预算定额基价					
11	大便器存水弯	DN100	个	1.010	17.09	17.261	17.220	武平县建勤建材有限公司	钟喜香	18859036026	17.09	
							17.090	龙岩市祥恒建材有限公司	王芸超	18250125532		
							17.250	武平县宏瑞家具建材	黄慧芳	18950912671		
12	立式水嘴		个	8.080	19.91	160.873	19.980	武平县建勤建材有限公司	钟喜香	18859036026	19.91	
							19.910	龙岩市祥恒建材有限公司	王芸超	18250125532		
							20.220	武平县宏瑞家具建材	黄慧芳	18950912671		
13	洗脸盆排水附件		个	8.080	15.00	121.200	15.600	武平县建勤建材有限公司	钟喜香	18859036026	15	
							15.000	龙岩市祥恒建材有限公司	王芸超	18250125532		
							15.200	武平县宏瑞家具建材	黄慧芳	18950912671		
14	金属软管（蹲式大便器）	DN15	根	1.010	16.62	16.786	采用龙岩2025年8月信息价金属进水软管				16.62	
15	金属软管（洗脸盆）	DN15	根	7.070	16.62	117.503	采用龙岩2025年8月信息价金属进水软管				16.62	
16	金属软管（坐式大便器）	DN15	根	8.080	16.62	134.290	采用龙岩2025年8月信息价金属进水软管				16.62	



龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表(补充)

项目名称		福建省武平南坊国有林场丝栗栲等珍贵树种采种基地建设项目--生产辅助用房										
建设（代建）单位		福建省武平南坊国有林场										
序号	材料名称	主要规格参数	单位	数量	编制单位采 纳，不含税单 价(元)	合计（元）	单价来源(三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依				建设单位意	备注
							不含税单价 (元)	厂家或供应商	联系人	联系电话	不含税单价 (元)	
17	洗脸盆		个	1.010	234.87	237.219	采用龙岩2025年8月信息价白瓷洗脸盆				234.87	
18	瓷蹲式大便器		个	1.010	156.66	158.227	采用龙岩2025年8月信息价瓷蹲式大便器540*275*320				156.66	
19	蹲式大便器瓷低水箱		个	1.010	184.07	185.911	采用厦门2024年年刊蹲式大便器（规格：瓷低水箱）				184.07	
20	冲洗管	DN32	根	1.010	24.78	25.028	采用厦门2024年年刊冲洗管DN32				24.78	
21	扫除口	DN100	个	11.110	12.19	135.431	采用龙岩2025年8月信息价地面扫除口（塑料）				12.19	
22	钢制灯头盒钢制		个	36.720	2.58	94.738	采用龙岩2025年8月信息价钢灯头盒DH75（75*50）				2.58	
23	接线盒安装(暗装开关 (插座)盒)钢制		个	72.420	2.58	186.844	采用龙岩2025年8月信息价钢接线盒86H50（75*50）				2.58	
24	排气扇电源接线盒 A86HS60+ZB板顶安装		个	8.160	2.58	21.053	采用龙岩2025年8月信息价钢接线盒86H50（75*50）				2.58	
25	87式雨水斗	DN100	个	3.000	50	150.000	51.200	武平县建勤建材有限公司	钟喜香	18859036026	50.00	
							50.000	龙岩市祥恒建材有限公司	王芸超	18250125532		
							50.800	武平县宏瑞家具建材	黄慧芳	18950912671		



龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表(补充)

项目名称		福建省武平南坊国有林场丝栗栲等珍贵树种采种基地建设项目--生产辅助用房										
建设（代建）单位		福建省武平南坊国有林场										
序号	材料名称	主要规格参数	单位	数量	编制单位采纳，不含税单价（元）	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据）				建设单位意见	备注
							不含税单价（元）	厂家或供应商	联系人	联系电话	不含税单价（元）	
26	通气帽	DN100	个	4.000	10	40.000	10.450	武平县建勤建材有限公司	钟喜香	18859036026	10.00	
							10.000	龙岩市祥恒建材有限公司	王芸超	18250125532		
							10.500	武平县宏瑞家具建材	黄慧芳	18950912671		
27	聚乙烯管	PE1001.6MPaDe25	m	1203.445	3.22	3875.093	3.300	武平县建勤建材有限公司	钟喜香	18859036026		
							3.220	龙岩市祥恒建材有限公司	王芸超	18250125532		
							3.500	武平县宏瑞家具建材	黄慧芳	18950912671		
28	聚乙烯管	PE1001.6MPaDe110	m	219.240	54.4	11926.656	54.600	武平县建勤建材有限公司	钟喜香	18859036026		
							54.400	龙岩市祥恒建材有限公司	王芸超	18250125532		
							54.800	武平县宏瑞家具建材	黄慧芳	18950912671		
29	黑玛钢活接头	DN25	个	159.580	4.96	791.517	4.980	武平县建勤建材有限公司	钟喜香	18859036026		
							4.960	龙岩市祥恒建材有限公司	王芸超	18250125532		
							5.120	武平县宏瑞家具建材	黄慧芳	18950912671		
30	电热熔带	DN200	个	241.020	19.47	4692.659	19.520	武平县建勤建材有限公司	钟喜香	18859036026		
							19.470	龙岩市祥恒建材有限公司	王芸超	18250125532		
							19.550	武平县宏瑞家具建材	黄慧芳	18950912671		
31	塑料阀门	DN25	个	18.180	19.94	362.509	19.980	武平县建勤建材有限公司	钟喜香	18859036026		
							19.940	龙岩市祥恒建材有限公司	王芸超	18250125532		
							19.990	武平县宏瑞家具建材	黄慧芳	18950912671		
32	洒水栓	DN25	个	158.000	50	7900	50.210	武平县建勤建材有限公司	钟喜香	18859036026		
							50.000	龙岩市祥恒建材有限公司	王芸超	18250125532		
							51.120	武平县宏瑞家具建材	黄慧芳	18950912671		
33	块石		m³	813.450	76.37	62123.177	76.60	武平县建勤建材有限公司	钟喜香	18859036026		
							76.37	龙岩市祥恒建材有限公司	王芸超	18250125532		
							76.90	武平县宏瑞家具建材	黄慧芳	18950912671		
34	沥青		t	0.960	3490	3350.400	3510.00	武平县建勤建材有限公司	钟喜香	18859036026		
							3490.00	龙岩市祥恒建材有限公司	王芸超	18250125532		
							3525.00	武平县宏瑞家具建材	黄慧芳	18950912671		



龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表(补充)

项目名称		福建省武平南坊国有林场红椎等珍稀树种采和基地建设项目--生产辅助用房										
建设(代建)单位		福建省武平南坊国有林场										
序号	材料名称	主要规格参数	单位	数量	编制单位采纳, 不含税单价(元)	合计(元)	单价来源(三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据)				建设单位意见	备注
							不含税单价(元)	厂家或供应商	联系人	联系电话	不含税单价(元)	
35	种植土		m ³	1942.470	10	3350.400	11.00	武平县建勤建材有限公司	钟喜香	18859036026	10	
							10.00	龙岩市祥恒建材有限公司	王芸超	18250125532		
							10.50	武平县宏瑞家具建材	黄慧芳	18950912671		
合计						101106.652						

注: 表中材料、设备报价均为不含税单价

专家组:

廖明 徐德权

傅志平 陈红 蔡金

同意按最低报价作为定价。



